
UCHWAŁA NR LV/95/2014
RADY MIASTA SKARŻYSKO-KAMIENNA

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie nabycia przez Gminę Skarżysko-Kamienna w poczet gminnego zasobu nieruchomości działki 
gruntu nr ewid. 153, położonej w Skarżysku-Kamiennej prz ul. Łąkowej oraz działki gruntu nr ewid. 154, 

położonej w Skarżysku-Kamiennej prz ul. Paryskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "a", ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm), w związku z art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) - Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Skarżysko-Kamienna nieruchomości gruntowej, położonej 
w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Łąkowej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 153 (obręb 1 Milica, 
arkusz mapy 5), o powierzchni 0,3450 ha, uregulowanej w księdze wieczystej KI1R/00003568/2. 

§ 2. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Skarżysko-Kamienna nieruchomości gruntowej, położonej 
w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Paryskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 154 (obręb 1 Milica, 
arkusz mapy 5), o powierzchni 0,2416 ha, uregulowanej w księdze wieczystej KI1R/00001285/0. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Dąbrowski

Id: 682F863B-5E8D-4A4C-9003-63D7D5F657B8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z powtarzającym się zalewaniem terenu miasta w okolicy ulicy Paryskiej podczas obfitych
opadów deszczu, celem realizacji zadań Gminy w tym zakresie - zachodzi konieczność budowy rowu
odwadniającego na odcinku między ulicami: Łąkową i Paryską.

Do wykonania wyżej wymienionego odwodnienia potrzebne jest nabycicie przez Gminę Skarżysko-Kamienna
działki gruntu nr ewid. 153 (obręb 1 Milica, arkusz mapy 5), o powierzchni 0,3450 ha, uregulowanej w księdze
wieczystej KI1R/00003568/2 oraz działki gruntu nr ewid. 154 (obręb 1 Milica, arkusz mapy 5), o powierzchni
0,2416 ha, uregulowanej w księdze wieczystej KI1R/00001285/0 .

Id: 682F863B-5E8D-4A4C-9003-63D7D5F657B8. Podpisany Strona 1




